
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/25 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/69/15 Rady Gminy Sławoborze z dnia 20 listopada 2015 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15, art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757) – 

Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Na inkasenta opłaty targowej, na terenie Gminy Sławoborze, powołuje się pracownika Urzędu Gminy 

Sławoborze, Pana Mieczysława Domańskiego. 

§ 2. W uchwale Nr XI/69/15 Rady Gminy Sławoborze z dnia 20 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 2015 roku, poz. 4810), w § 6 ust. 2 

na końcu zdania kropkę zastępuje się spójnikiem "i", i dodaje zapis " Panu Mieczysławowi Domańskiemu." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1328


		2025-03-24T12:20:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




